
 

UCHWAŁA NR     36  /2011 

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie: utworzenia, przeznaczenia i zagospodarowania niewykorzystanych w 2011 r. 

środków finansowych przyznanych dla Ośrodka Kształcenia Lotniczego 

Politechniki Rzeszowskiej Decyzją MB-1gz-032-58a/11 z dnia 28 lipca 2011 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

 Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 98 

ust. 3 i art. 101 ust. 2 w/w ustawy. 

Senat Politechniki Rzeszowskiej postanawia: 

1. Uzyskany dodatni wynik finansowy za 2011 r. w Ośrodku Kształcenia Lotniczego 

Politechniki Rzeszowskiej przekazać na Fundusz Zasadniczy OKL. 

2. Wykorzystać w 2012 roku utworzony zgodnie z pkt. 1 Funduszu Zasadniczego OKL na 

zakupy środków trwałych dla realizacji celów statutowych Ośrodka prowadzących do wzrostu 

bezpieczeństwa szkolenia lotniczego. 

 

 

         Rektor 

 

 

       prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak 


